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五年度銷售分析 
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季度綜合損益表 
綜合損益表項目  

單位:新台幣仟元                                   

   2024Q1   2024Q2   2024Q3   2024Q1-Q3 
   金額 百分比   金額 百分比   金額 百分比   金額 百分比 

  營業收入  1,378,980  100.00%  1,593,609  100.00%  1,569,437  100.00%  4,542,026  100.00%   

  營業成本  (1,031,044) -74.77%  (1,210,316) -75.95%  (1,192,904) -76.01%  (3,434,264) -75.61%   

  營業毛利  347,936  25.23%  383,293  24.05%  376,533  23.99%  1,107,762  24.39%   

  營業費用  (168,872) -12.25%  (183,077) -11.49%  (181,797) -11.58%  (533,746) -11.75%   

  營業利益  179,064  12.99%  200,216  12.56%  194,736  12.41%  574,016  12.64%   

  營業外收支  59,238  4.30%  37,480  2.35%  (46,123) -2.94%  50,595  1.11%   

  稅前淨利  238,302  17.28%  237,696  14.92%  148,613  9.47%  624,611  13.75%   

  所得稅費用  (49,124) -3.56%  (54,922) -3.45%  (31,663) -2.02%  (135,709) -2.99%   

  稅後淨利  189,178  13.72%  182,774  11.47%  116,950  7.45%  488,902  10.76%   

每股盈餘  1.60   1.55   0.99   4.13 



損益表兩期比較 

綜合損益表項目 
單位:新台幣仟元                             

   2024Q1-Q3     2023Q1-Q3    YOY   

   金額  百分比     金額  百分比     金額  百分比     

  營業收入  4,542,026  100.00%  4,024,905  100.00%   517,121  12.85%  

  營業成本  (3,434,264) -75.61%  (3,101,068) -77.05%   (333,196) 10.74%  

  營業毛利  1,107,762  24.39%  923,837  22.95%   183,925  19.91%  

  營業費用  (533,746) -11.75%  (490,929) -12.20%   (42,817) 8.72%  

  營業利益  574,016  12.64%  432,908  10.76%   141,108  32.60%  

  營業外收支  50,595  1.11%  128,372  3.19%   (77,777) -60.59%  

  稅前淨利  624,611  13.75%  561,280  13.95%   63,331  11.28%  

  所得稅費用  (135,709) -2.99%  (158,515) -3.94%   22,806  -14.39%  

  稅後淨利  488,902  10.76%  402,765  10.01%   86,137  21.39%  

每股盈餘  4.13    3.41    0.72  



季營收及毛利趨勢 
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年營收及毛利趨勢 
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股利政策 

NT$   每股盈餘  現金股息  股票股利  配息率  殖利率  

2023年 4.29 3.0 - 69.93% 4.20% 

2022年   6.42 4.0 - 62.31% 7.26% 

2021年   2.92 2.0 - 68.49% 4.45% 

2020年    3.59 2.5 - 69.64% 4.92% 

2019年    4.40 3.0 - 68.18% 6.22% 

2018年    5.99 3.5 - 58.43% 6.41% 

2017年    4.46 3.2 - 71.75% 6.15% 

2016年    5.94 4.0 - 67.34% 7.46% 

2015年    6.32 4.0 - 63.29% 7.22% 

2014年    4.03 2.6 - 64.52% 6.42% 





http://www.wellshin.com.tw 

Well Shin Technology Co., Ltd. 
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